PAGE
2

ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ   ОРГАНИЗАЦИИ  ПРОФСОЮЗА  РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
     г. Старый Оскол                                                          от « 01 »  октября  2015 г.  №10

«Об участии во Всероссийской акции

 профсоюзов в рамках Всемирного для

 действий «За достойный труд!»

 7 октября 2015 года»
  Рассмотрев Постановление Президиума Белгородской областной организации профсоюза работников здравоохранения  п5. «Об участии во Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного для действий «За достойный труд!» 7 октября 2015 года» от 07.09.2015г., Постановление президиума ЦК профсоюза работников здравоохранения РФ № 22-176 от 02.09.2015г. «Об участии во Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» 7 октября 2015 года» и президиума Белгородского областного объединения организаций профсоюзов от 04.09.2015г. № 8-3 «О подготовке и проведении БОООП и его членскими организациями Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» 7 октября 2015 года»

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Поддержать решение БОООП о подготовке и проведении Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!»
07 октября 2015 года под девизом «За справедливую бюджетную политику! Нет произволу финансистов!».
2. Председателям первичных профсоюзных организаций медицинских организаций Старооскольского городского округа провести разъяснительную работу среди членов профсоюза, профсоюзного актива организации Профсоюза, с использованием рекомендованных лозунгов (Приложение №1).
3. Всем председателям первичных профсоюзных организаций медицинских организаций Старооскольского городского округа принять участие во Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» 07 октября 2015г. в г. Белгороде.

4. Территориальной организации профсоюза работников здравоохранения Старооскольского городского округа:

-    обеспечить участников акции лозунгами и транспарантами;
-  обеспечить доставку участников акции к месту проведения в г. Белгород, парк  Победы 07 октября 2015г.
5.  Обобщить и предоставить в территориальную организацию профсоюза информацию об итогах проведения акции в Профсоюзе – до 09 октября 2015 года (Приложение №2).
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель территориальной

организации профсоюза работников

здравоохранения Старооскольского

городского округа                                                                                   С.Н. Мишурова